שני מקאמים הם לכבוד בני אהרן
הכהן – אלעזר ואיתמר – ומקאם שלישי, שבו נמצאת מערת שבעים הזקנים, הוא
לכבוד פנחס הכהן. מתחם מקאם אלעזר )בערבית אבו אלעיזיר( הוא הגדול והמפואר

שבהם. הוא שופץ בשנת 1985. על השיפוץ אחראי שומרוני אמיד מהר גריזים.

ר' אליעזר הלוי, מזכירו של השר מונטיפיורי, סייר בכפר עוורתא ובקברים הקדושים
בו בשנת תקצ"ח )1838( וסיפר על המקום היפה:

עד כי קשתה עלי מאד למוש ממנו. והשומרונים המה המקימים את הקברים על כנם. ולא
יחוסו על ההוצאה הרבה כיד הנדר החזקה עליהם. ]...[ אבל גם הערבים כיבדו את הקברים
האלה בכל כבוד. ולפעמים ישקדו גם נשי המוסלמים להאיר את הקברים בשמנם, אם יחסר

להן פרי בטן.24

מנהלת קבר יוסף מארגנת עליות לרגל של יהודים.